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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

AMATORI MX1 + MX2 Palmi (RC) 0,800 Km. ._._.

Seconda Manche 01/11/2013 15:15. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:44:11 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:19.648 +9.787 15:51:15.231
(45) OCCHINO MATTEO 6 1:19.208 +9.347 15:52:34.439
1 1:08.783 +0.778 15:46:20.874 7 1:15.587 +5.726 15:53:50.026
2 1:09.210 +1.205 15:47:30.084 8 1:17.853 +7.992 15:55:07.879
3 1:08.005 15:48:38.089 9 1:14.219 +4.358 15:56:22.098
4 1:09.661 +1.656 15:49:47.750 10 1:15.645 +5.784 15:57:37.743
5 1:12.460 +4.455 15:51:00.210
6 1:11.867 +3.862 15:52:12.077 (111) PISANO DOMENICO
7 1:13.515 +5.510 15:53:25.592 1 1:13.189 15:46:33.662
8 1:15.989 +7.984 15:54:41.581 2 1:15.395 +2.206 15:47:49.057
9 1:13.539 +5.534 15:55:55.120 3 1:18.987 +5.798 15:49:08.044
10 1:13.664 +5.659 15:57:08.784 4 1:15.951 +2.762 15:50:23.995
5 1:14.670 +1.481 15:51:38.665
(95) OPPEDISANO ANTONIO 6 1:19.614 +6.425 15:52:58.279
T 114,633 5347 15:46.30.970 7 1:19.475 +6.286 15:54:17.754
2 1:09.286 15:47:40.256 8 1:17.727 +4.538 15:55:35.481
3 1:12.944 +3.658 15:48:53.200 9 1:18.445 +5.256 15:56:53.926
4 1:11.641 +2.355 15:50:04.841 10 1:18.934 +5.745 15:58:12.860
5 1:12.460 +3.174 15:51:17.301
6 1:14.447 +5.161 15:52:31.748 (17) NAVA GIUSEPPE
7 1:12.365 +3.079 15:53:44.113 1 1:16.243 +0.072 15:46:32.206
8 1:11.812 +2.526 15:54:55.925 2 1:40.953 +24.782 15:48:13.159
9 1:11.352 +2.066 15:56:07.277 3 1:19.371 +3.200 15:49:32.530
10 1:12.807 +3.521 15:57:20.084 4 1:16.171 15:50:48.701
5 1:18.405 +2.234 15:52:07.106
(100) VIGOROSO ANTONIO 6 1:16.800 +0.629 15:53:23.906
1 1:18.896 +12.620 15:46:28.939 7 1:16.548 +0.377 15:54:40.454
2 1:24.770 +18.494 15:47:53.709 8 1:18.088 +1.917 15:55:58.542
3 1:07.313 +1.037 15:49:01.022 9 1:17.974 +1.803 15:57:16.516
4 1:06.276 15:50:07.298
5 1:21.373 +15.097 15:51:28.671 (119) LONGO GUGLIELMO
6 1:10.619 +4.343 15:52:39.290 1 1:14.376 15:46:32.959
7 1:08.931 +2.655 15:53:48.221 2 1:15.128 +0.752 15:47:48.087
8 1:08.534 +2.258 15:54:56.755 3 1:17.030 +2.654 15:49:05.117
9 1:13.282 +7.006 15:56:10.037 4 1:38.896 +24.520 15:50:44.013
10 1:10.059 +3.783 15:57:20.096 5 1:17.556 +3.180 15:52:01.569
6 1:18.748 +4.372 15:53:20.317
(711) MORABITO ANTONIO 7 1:18.697 +4.321 15:54:39.014
1 1:10.755 15:46:27.422 8 1:18.891 +4.515 15:55:57.905
2 1:11.496 +0.741 15:47:38.918 9 1:21.495 +7.119 15:57:19.400
3 1:12.462 +1.707 15:48:51.380
4 1:12.016 +1.261 15:50:03.396 (63) SPOSATO SALVATORE
5 1:12.777 +2.022 15:51:16.173 1 121727 15:46:43.435
6 1:11.627 +0.872 15:52:27.800 2 1:23.341 +1.614 15:48:06.776
7 1:12.349 +1.594 15:53:40.149 3 1:25.519 +3.792 15:49:32.295
8 1:25.812 +15.057 15:55:05.961 4 1:59.539 +37.812 15:51:31.834
9 1:12.750 +1.995 15:56:18.711 5 1:25.901 +4.174 15:52:57.735
10 1:13.706 +2.951 15:57:32.417 6 1:25.369 +3.642 15:54:23.104
7 1:27.055 +5.328 15:55:50.159
(228) ACETO GIANMARCO SALVATORE 8 1:26.091 +4.364 15:57:16.250
1 1:13.587 +2.117 15:46:25.752
2 1:11.470 15:47:37.222
3 1:20.807 +9.337 15:48:58.029
4 1:13.546 +2.076 15:50:11.575
5 1:14.904 +3.434 15:51:26.479
6 1:13.474 +2.004 15:52:39.953
7 1:15.150 +3.680 15:53:55.103
8 1:13.183 +1.713 15:55:08.286
9 1:13.986 +2.516 15:56:22.272
10 1:15.334 +3.864 15:57:37.606
(411) PANSERA ROBERTO
1 1:13.397 +3.536 15:46:23.021
2 1:10.001 +0.140 15:47:33.022
3 1:09.861 15:48:42.883
4 1:12.700 +2.839 15:49:55.583
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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